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Łódź,  28 lipca  2022 roku 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy leków, płynów infuzyjnych i preparatów do odżywiania wewnątrzjelitowego i pozajelitowego- numer postępowania: 26/D/22
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ MSWiA w Łodzi wyjaśnia co następuje:
Zestaw pytań nr 1 

1. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 29. Czy Zamawiający dopuści  wycenę 2 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie  uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedź: Pozycja 29 w pakiecie 1 dotyczy innego preparatu niż wymienionego w pytaniu.
2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 74. Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejestrowanej jako produkt leczniczy czy jako surowiec farmaceutyczny?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny Parafiny zarejstrowanej jako produkt leczniczy.
3. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 82. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do odrębnego pakietu.
4. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 88. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 4 saszetki (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 4 saszetki (PEG 4 litry - Fortrans).
5. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 88. Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 4 saszetki, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź udzielona w pytaniu nr 5.
6. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 122. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie lub wykreślenie pozycji z pakietu. 
7. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 175. Czy Zamawiający dopuści  wycenę 3 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie  uzasadnienia merytorycznego.
Odpowiedź: Pozycja 175 w pakiecie 1 dotyczy innego preparatu niż wymienionego w pytaniu.
8. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 11. Czy produkt leczniczy będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67 ?
Odpowiedź: Produkt leczniczy z pakietu nr 2 poz. 11 nie będzie podawany w ramach programu B17, B62, B67.
9. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 43. Czy Zamawiający wymaga preparatu  zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii zaćmy.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga preparatu  zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkanym poliamidzie.
10. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 52. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany  w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne  są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej.
11. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 25. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w postaci ampułek x 20 szt w opakowaniu ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego w postaci ampułek x 20 szt. w opakowaniu.
12. Dotyczy pakietu nr 10 poz. 46. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp.
13. Dotyczy pakietu nr 14 poz. 27. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie lub wykreślenie pozycji z pakietu. 
14. Dotyczy pakietu nr 14 poz. 28. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie lub wykreślenie pozycji z pakietu.
15. Dotyczy pakietu nr 14 poz. 48. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp.
16. Dotyczy pakietu nr 14 poz. 63. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci: 1 ampułka proszku + 1 ampułka rozpuszczalnika? Preparat jest zarejestrowany tylko w tej postaci.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci: 1 ampułka proszku + 1 ampułka rozpuszczalnika.
17. Dotyczy pakietu 20 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 1 Altelplase w celu złożenia oferty korzystnej cenowo.
Odpowiedź: Pakiet nr 20 składa się tylko z jednej pozycji. .
Zestaw pytań nr 2 

Pytanie dot. Pakietu 14 poz.62 Czy Zamawiający miał na myśli bupivacainum roztwór hiperbaryczny ? Tylko taki występuje w dawce 5mg/ml a 4ml ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający miał na myśli bupivacainum roztwór hiperbaryczny.
Zestaw pytań nr 3 
Pytanie dot. Załącznika nr 3 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania w Załączniku nr 3 Formularz

asortymentowo-cenowy Kodu ATC ?
Odpowiedź: 

Zamawiający odstępuje od wymogu podania w Załączniku nr 3 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy Kodu ATC.

Zamawiający informuje, iż: 

1) powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Modyfikacja stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed jej podpisaniem z Zamawiającym.
3)  pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian, 
4)  termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.






Zamawiający 
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